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e horen zu
e informieren
* machen stark

e beraten

Unser Ziel ist es,

junge Menschen auf dem Weg zum Schulabschluss in
herausfordernden Lebensphasen zu begleiten.

Wir unterliegen der Schweigepflicht.
Safe Place!

Die jungen Menschen
im Mittelpunkt

N BRI S

| Unsere padagogischen Fachkréfte ...

beraten und vermitteln
verbinden Elternhaus und Schule

starken die Beziehungen zwischen Jugendlichen
und Sorgeberechtigten

unterstiitzen bei gruppendynamischen Konflikten

coachen ganzheitlich und férdern die Selbstwirk-
samkeit

BISCHOFL. CUSANUS-GYMNASIUM

Ulrike Bourry
Mobil 0151 65243162
bourry@caritas-koblenz.de

Laura Pichel
Mobil 0151 50951283
pichel@caritas-koblenz.de

. ‘ EICHENDORFF-GYMNASIUM

Anne-Sophie Fritsche
Mobil 0151 17232396
fritsche@caritas-koblenz.de

Isabelle SaB
Mobil 0170 5847302
sass@caritas-koblenz.de

> o GORRES-GYMNASIUM

\

Anne-Sophie Fritsche
Mobil 0151 17232396
fritsche@caritas-koblenz.de

Marzena Szklarska
Mobil 0175 6956575
szklarska@caritas-koblenz.de



GYMNASIUM AUF DEM ASTERSTEIN

)

Marius Kiistner
Mobil 0151 17688451
kuestner@caritas-koblenz.de

Jana Yelton
Mobil 0151 51208744
yelton@caritas-koblenz.de

GYMNASIUM AUF DER KARTHAUSE

S

Marzena Szklarska
Mobil 0175 6956575
szklarska@caritas-koblenz.de

Sophia Schiiler
Mobil 0170 6854294
schueler@caritas-koblenz.de

HILDA-GYMNASIUM

Ulrike Bourry
Mobil 0151 65243162
bourry@caritas-koblenz.de

Laura Pichel
Mobil 0151 50951283
pichel@caritas-koblenz.de

MAX-VON-LAUE-GYMNASIUM

Andre Klein
Mobil 0160 6010792
a.klein@caritas-koblenz.de

ST. FRANZISKUS-SCHULE

. Isabelle SaB
& Mobil 0170 5847302
sass@caritas-koblenz.de

Y., | Andre Klein
Mobil 0160 6010792
a.klein@caritas-koblenz.de

~WAS EINER
ALLEIN NICHT
SCHAFFT, DAS
SCHAFFEN
VIELE.*

Friedrich Wilhelm Raiffeisen

Heike Instenberg
Mobil 0175 7592420
instenberg@caritas-koblenz.de
g
| 5 |




So finden Sie uns

ENGAGIERT FUR MENSCHEN

Hauptbahnhof Tooiat
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5 A § Ambulante Jugendhilfe
E‘ g Schulsozialarbeit an Koblenzer Gymnasien
4 s 7 und der St. Franziskus-Schule
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. 56068 Koblenz
1€ Hohenzollern- (=l www.caritas-koblenz.de/schulsozialarbeit
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& Thorsten Lemke
Kaoing 2 Diplom-P&dagoge
== Mobil 01712662860
< % ¥ lemke@caritas-koblenz.de
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